- ابن بابویه، محمد بن علی؛ ۱۳۶۱ش؛ **معانی الاخبار**؛ تحقیق: علی اکبر غفاری؛ قم: انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
- ابن منظور، محمد بن مکرم؛ ۱۴۰۵ ق؛ **لسان العرب**؛ ج۱۵؛ قم: نشر ادب الحوزة؛ الطبعة الاولى.
- ابوهلال عسکری؛ ۱۴۱۲ق؛ **معجم الفروق اللغویة**؛ تحقیق: موسسه النشر الاسلامی؛ قم: جامعه المدرسین؛ الطبعة الاولى.
- جوهری، اسماعیل بن حماد؛ ۱۳۹۹ق/۱۹۷۹م؛ **الصحاح، تاج اللغة و صحاح العربیة**؛ تحقیق: احمد عبد الغفار عطار؛ عجم؛ بیروت: دارالعلم للملایین؛ الطبعة الثانية.
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد؛ ۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م؛ **مفردات الفاظ القرآن**؛ تحقیق: صفوان عدنان داوودی؛ بیروت: دارالشامیة؛ دمشق: دارالقلم؛ الطبعة الاولى.
- طریحی، فخر الدین بن محمد؛ ۱۴۰۸ق؛ **مجمع البحرين و مطلع النیرین**؛ تحقیق: احمد حسینی؛ ج۴؛ [بی جا]؛ مکتب النشر الثقافة الاسلامیة؛ الطبعة الثانية؛ ۱۴۰۸ق.
- فراهیدی، خلیل بن احمد؛ ۱۴۰۵ق؛ **کتاب العین**؛ تحقیق: مهدی مخزومی و ابراهیم سامرایی؛ ج۹؛ قم: دار الهجرة؛ الطبعة الاولى.
- فیروزآبادی، محمد بن یعقوب؛ **القاموس المحيط**؛ ج۴، [بی تا، بی جا، بی نا]
- قرشی، علی اکبر؛ ۱۳۷۱ش؛ **قاموس قرآن**؛ ج۷، تهران: دارالکتب الاسلامیة، چاپ ششم.
- کلینی، محمد بن یعقوب؛ ۱۳۶۵ش؛ **الکافی**؛ ج۸؛ تهران: دارالکتب الاسلامیة؛ چاپ چهارم.
- مجلسی، محمد باقر بن محمد تقی؛ ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م؛ **بحار الانوار الجامعة لدرر الاخبار الائمة الاطهار علیهم السلام**؛ ج۱۰؛ بیروت: موسسه الوفاء؛ الطبعة الثانية.
- محمد بن عبد القادر؛ ۱۴۱۵ق/۱۹۹۴م؛ **مختار الصحاح**؛ تحقیق: احمد شمس الدین؛ بیروت: دارالکتب العلمیة؛ الطبعة الاولى.
- محمد بن مکرم؛ ۱۴۰۵ق؛ **لسان العرب**؛ [بی جا]، نشر ادب الحوزة؛ الطبعة الاولى.